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NOMBRE DE LA PLAZA

PRESIDENTE MUNICIPAL

SECRETARIA

SiNDICO

SECRETARIA

REGIDOR

ENLACE DE LO LOCAL

ENLACE C-MUJER

SECRETARIO GENERAL

AUXILIAR

MENSAJERO

SECRETARIA

DIRECTOR

SECRETARIA

ENCARGADO DE LA HACIENDA
PUBLICA MUNICIPAL

CONTADOR

AUXILIAR CONTABLE

SECRETARIA

PADRON Y LICENCIAS

RECAUDADOR

JUEZ MUNICIPAL

DIRECTOR

AUXILIAR

MENSAJERO

SECRETARIA

DIRECTOR

AUXILIAR

AUXILIAR

EMPEDRADOR

DIRECTOR

SECRETARIA

ADSCRIPCION DE LA PLAZA

PRESIDENCIA MUNICIPAL

PRESIDENCIA MUNICIPAL

SINDICATURA

SINDICATURA

SALA DE REGIDORES

SALA DE REGIDORES

SALA DE REGIDORES

SECRETARIA GENERAL

SECRETARIA GENERAL

SECRETARIA GENERAL

SECRETARIA GENERAL

PROMOCION ECONOMICA Y
DESARROLLO SOCIAL

PROMOCION ECONOMICA Y
DESARROLLO SOCIAL

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL

IMPUESTO PREDIALY CATASTRO

IMPUESTO PREDIALY CATASTRO

IMPUESTO PREDIALY CATASTRO

IMPUESTO PREDIALY CATASTRO

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

OBRAS PUBLICAS

AGUA POTABLE

AGUA POTABLE

No. DE
PLAZAS

1 101
1 101
1 101
1 101
9 101
1 101
1 101
1 101
1 101
1 101
1 101
1 101
1 101
1 101
1 101
1 101
2 101
1 101
1 101
1 101
1 101
1 101
1 101
1 101
1 101
1 101
1 101
2 101
1 101
1 101

SUELDO BASE

INDIVIDUAL GRUPAL MENSUAL GRUPAL ANUAL
MENSUAL

30,000

4,604

16,500

4,604

15,000

3,900

3,300

11,400

3,000

3,500

3,300

6,600

3,300

18,900

6,600

4,800

4,604

3,500

3,500

6,000

7,600

4,652

2,000

4,604

8,500

5,800

3,500

4,435

5,800

4,604

30,000

4,604

16,500

4,604

135,000

3,900

3,300

11,400

3,000

3,500

3,300

6,600

3,300

18,900

6,600

4,800

9,208

3,500

3,500

6,000

7,600

4,652

2,000

4,604

8,500

5,800

3,500

8,870

5,800

4,604

360,000

55,248

198,000

55,248

1,620,000

46,800

39,600

136,800

36,000

42,000

39,600

79,200

39,600

226,800

79,200

57,600

110,496

42,000

42,000

72,000

91,200

55,824

24,000

55,248

102,000

69,600

42,000

106,440

69,600

55,248
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No. DE
PLAZAS

NOMBRE DE LA PLAZA

RECAUDADOR

AUXILIAR RECAUDADOR

FONTANERO

AUXILIAR DE FONTANERO

AUXILIAR DE FONTANERO

AUXILIAR DE FONTANERO

ENCARGADO PLANTA TRATADORA

AUXILIAR PLANTA TRATADORA

ENCARGADO DE ALCANTARILLADO

AUXILIAR DE ALCANTARILLADO

AUXILIAR DE ALCANTARILLADO

AUXILIAR DE ALCANTARILLADO

ENCARGADO DE BOMBAS

ENCARGADO DE BOMBAS

ASEADOR

OFICIAL MAYOR

SECRETARIA

AUXILIAR

AUXILIAR

CHOFER ASEO PUBLICO

ASEADOR

ASEADOR

ASEADOR

ASEADOR

ASEADOR

INTENDENTE

INTENDENTE

INTENDENTE

INTENDENTE

VELADOR

ADSCRIPCION DE LA PLAZA

AGUA POTABLE

AGUA POTABLE

AGUA POTABLE

AGUA POTABLE

AGUA POTABLE

AGUA POTABLE

AGUA POTABLE

AGUA POTABLE

AGUA POTABLE

AGUA POTABLE

AGUA POTABLE

AGUA POTABLE

AGUA POTABLE

AGUA POTABLE

AGUA POTABLE

OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA

OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA

OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA

OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA

OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA

OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA

OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA

OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA

OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA

OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA

OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA

OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA

OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA

OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA

OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA

1

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

101

SUELDO BASE

INDIVIDUAL GRUPAL MENSUAL GRUPAL ANUAL
MENSUAL

4,800

2,000

5,256

3,800

5,090

2,000

5,400

3,000

4,142

4,106

2,949

2,800

3,000

6,295

5,166

8,500

3,300

6,600

5,400

4,148

5,151

3,865

3,160

2,000

3,168

3,477

2,278

2,300

1,900

2,636

4,800

2,000

15,768

3,800

5,090

2,000

5,400

6,000

4,142

4,106

2,949

2,800

3,000

6,295

5,166

8,500

3,300

6,600

5,400

8,296

5,151

3,865

18,960

2,000

3,168

17,385

2,278

2,300

1,900

2,636

57,600

24,000

189,216

45,600

61,080

24,000

64,800

72,000

49,704

49,272

35,388

33,600

36,000

75,540

61,992

102,000

39,600

79,200

64,800

99,552

61,812

46,380

227,520

24,000

38,016

208,620

27,336

27,600

22,800

31,632

Pagina2de8



Plantilla de Personal de Caracter Permanente 2012
Nombre de la Entidad: Amatitan, Jalisco Presupuesto 2012 (1).xls

SUELDO BASE

No. DE
INDIVIDUAL
GRUPAL MENSUAL|  GRUPAL ANUAL

ADSCRIPCION DE LA PLAZA

NOMBRE DE LA PLAZA

VELADOR OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA 1 101 1,400 1,400 16,800
MENSAJERO OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA 1 101 2,568 2,568 30,816
ENCARGADO DE BODEGA OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA 1 101 3,400 3,400 40,800
JARDINERO OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA 4 101 4,254 17,016 204,192
JARDINERO OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA 1 101 1,800 1,800 21,600
JARDINERO OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA 1 101 2,800 2,800 33,600
JARDINERO OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA 1 101 3,000 3,000 36,000
ENCARGADO DE RASTRO OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA 1 101 3,100 3,100 37,200
INSPECTOR DE RASTRO OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA 1 101 3,100 3,100 37,200
ENCARGADO DE CEMENTERIO OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA 1 101 4,196 4,196 50,352
AUXILIAR DE CEMENTERIO OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA 1 101 6,316 6,316 75,792
GUARDARASTRO OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA 1 101 4,196 4,196 50,352
AUXILIAR DE GUARDARASTRO OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA 1 101 3,000 3,000 36,000
ELECTRICISTA OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA 1 101 3,000 3,000 36,000
AUXILIAR DE ELECTRICISTA OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA 1 101 2,600 2,600 31,200
ENCARGADO DE MAQUINARIA OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA 1 101 5,800 5,800 69,600
PINTOR OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA 1 101 3,000 3,000 36,000
CHOFER OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA 1 101 5,700 5,700 68,400
CHOFER OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA 1 101 7,375 7,375 88,500
CHOFER OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA 3 101 4,800 14,400 172,800
MECANICO OFICIALIA MAYOR ADMINISTRATIVA 1 101 3,100 3,100 37,200
DIRECTOR TURISMO Y CULTURA 1 101 5,300 5,300 63,600
ENCARGADO DEL MUSEO TURISMO Y CULTURA 1 101 3,300 3,300 39,600
INTENDENTE TURISMO Y CULTURA 1 101 2,000 2,000 24,000
VELADOR TURISMO Y CULTURA 1 101 1,500 1,500 18,000
DIRECTOR :ﬁg{lo(:(lsFl‘:CION CIUDADANA ¥ 1 101 4,000 4,000 48,000
DIRECTOR EDUCACION 1 101 5,300 5,300 63,600
OFICIAL DEL REGISTRO CIVIL OFICIALIA DEL REGISTRO CIVIL 1 101 5,300 5,300 63,600
SECRETARIA OFICIALIA DEL REGISTRO CIVIL 1 101 4,604 4,604 55,248
DIRECTOR SALUD 1 101 7,600 7,600 91,200
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SUELDO BASE

< No. DE
NOMBRE DE LA PLAZA ADSCRIPCION DE LA PLAZA PLAZAS II:/IDEI\N/ISZUA?-L GRUPAL MENSUAL GRUPAL ANUAL

MEDICO MUNICIPAL SALUD 1 101 5,800 5,800 69,600
CHOFER DE AMBULANCIA SALUD 2 101 4,400 8,800 105,600
COMUSIDA SALUD 1 101 3,300 3,300 39,600
SECRETARIA SALUD 1 101 3,300 3,300 39,600
DIRECTOR INFORMATICA Y TRANSPARENCIA 1 101 6,900 6,900 82,800
AUXILIAR INFORMATICA Y TRANSPARENCIA 1 101 3,000 3,000 36,000
DIRECTOR DEPORTES 1 101 5,300 5,300 63,600
AUXILIAR DEPORTES 1 101 4,000 4,000 48,000

SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION

DIRECTOR 1 13,1 13,1 157,2
CTO cvIL 3,100 3,100 57,200
SUBDIRECTOR iTjSRlDAD PUBLICA Y PROTECCION 1 11,600 11,600 139,200

COMANDANTE iTjERlDAD PUBLICAY PROTECCION 2 7,100 14,200 170,400

ASESOR OPERATIVO f:llE\ﬁll:JRlDAD PUBLICA Y PROTECCION 1 6,500 6,500 78,000

OFICIAL DE LINEA iTjERlDAD PUBLICA Y PROTECCION 25 5,700 142,500 1,710,000

Pagina4de8



